
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 20.02.2024 №610-зп 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации                     
от 06.07.2022 № 2355-зп «Об организации  
и проведении универсальной ярмарки    
МБУК «Городской Дворец культуры  
железнодорожников» 

 
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности на территории 
Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области 
от 21.08. 2015 №  404-п  «Об утверждении  Порядка организации ярмарок 
на территории Брянской области и продажи товаров  (выполнения работ, 
оказания услуг) на них» и на основании заявления                         МБУК 
«Городской Дворец культуры железнодорожников» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации       от 

06.07.2022 № 2355-зп «Об организации и проведении универсальной 
ярмарки МБУК «Городской Дворец культуры  железнодорожников»          
(в редакции постановлений Брянской городской администрации                 
от 15.05.2023 № 1761-зп, от 28.11.2023 № 4980-зп)                                 
(далее - постановление), следующие изменения: 



 2

- цифры «12.02.2024 по 18.02.2024» в столбце 5 пункта 1 приложения 
к постановлению заменить цифрами «26.02.2024                     по 
03.03.2024». 

  2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    
за собой. 
 

 
  
 
Заместитель Главы  администрации 

   
И.А. Чубчиков 



 


